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Ledig fast stilling som miljøterapeut i turnus ved Ullersmo fengsel,
Kroksrud avdeling
Ved Ullersmo fengsel Kroksrud avdeling er det ledig fast stilling som miljøterapeut. Kroksrud avdeling er en fengselsenhet med lavere
sikkerhetsnivå. Avdelingen har plass til inntil 62 personer, fordelt på treboenheter. Avdelingens målgruppe er doms- og forvaringsinnsatte med
inntil 5 år frem til forventet løslatelse. Avdelingen har særlig fokus på at den forestående løslatelsen skal være forsvarlig tilrettelagt. Videre har
avdelingen som målsetting å introdusere innsatte for nye eller alternative verdier, for eksempel ved økt engasjement i familielivet, et mer aktivt
friluftsliv, sunne fritidsaktiviteter, samt økt engasjement, omtanke og empati overfor andre. Avdelingen tar imot inntil fire forvaringsdømte. 

Hovedoppgaver

Miljøterapeuten skal planlegge spesielle funksjoner og aktiviteter tilpasset særlig de forvaringsdømte i en avdeling med lavere sikkerhetsnivå.
Følge opp innsatte, både enkeltvis som miljøterapeut og i grupper.
Generelt miljøarbeid med fokus på bo- og sosialtrening.

Lede arbeidet rundt de forvaringsdømte i avdelingen, fra inntak til eventuell løslatelse eller overføring til andre anstalter/institusjoner, herunder
lede et team bestående av fire fengselsbetjenter.

Forberedende saksbehandling av søknader fra forvaringsdømte i avdelingen.

Utarbeide miljørapporter og nødvendig dokumentasjon rundt de forvaringsdømte.
Være kontaktperson i forhold til eksterne samarbeidspartnere, politi, forsvarere, rettsvesen m.v. i forbindelse med saksbehandling rundt de
forvaringsdømte.

Motivere innsatte til å føre et lovlydig liv etter løslatelsen. 

Det tas forbehold om justering av ansvars og arbeidsoppgaver. Den som tilsettes må derfor ha en fleksibel holdning til endringer. 

Kvalifikasjoner

Bachelor i sosialt arbeid, eller tilsvarende utdanning.
God kjennskap til kriminalomsorgen generelt, og forvaring spesielt.
Erfaring fra institusjonsarbeid og kjennskap til offentlig samarbeid vektlegges.
Førerkort kl. B. 

Personlige egenskaper

Evne til å arbeide selvstendig, nøyaktig og systematisk, samt i tverrfaglige grupper. 
Evne til å inspirere og motivere. 
God innsikt i endrings- og motivasjonsarbeid. 
God kjennskap til de utfordringer de innsatte står ovenfor ved en fremtidig løslatelse, herunder sysselsetting, bolig, nettverk og rus. 
God muntlig og skriftlig fremstillingsevne. 
Det er ønskelig med erfaring fra arbeid med forvaringsdømte. 
Gode kunnskaper innen IKT. 
Den som tilsettes må bistå og veilede kontaktbetjenter og innsatte i spørsmål vedrørende den enkelte soningsplanlegging. 
Personlig egnethet tillegges stor vekt. 

Vi søker etter en aktiv, samarbeidsvillig og engasjert person med pågangsmot og interesse og evne til å bidra positivt i arbeidsmiljøet. Vi
forventer at du har evne, vilje og lyst til å samarbeide med andre for å nå virksomhetens mål samtidig som du har interesse for
kriminalomsorgens fagfelt.

Vilkår

Stillingen avlønnes i stillingskode 1201 miljøterapeut i lønnsramme 15, minimum alt. 6 som p.t. er kr. 381.000,-. Lønnsplassering er avhengig av
erfaring og kvalifikasjoner. Tillegg for ubekvem arbeidstid etter gjeldende regler for turnustilsatte. Fra lønnen trekkes to prosent pliktig innskudd i
Statens pensjonskasse.

Miljøterapeuten går i egen turnus. Turnusen omfatter arbeid på formiddag, ettermiddag og hver 3. lørdag.

Generelt

For stillingen gjelder vanlige tilsettingsvilkår i staten. De første 6 måneder er prøvetid. Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad
gjenspeile mangfoldet i befolkningen når det gjelder alder, kjønn, og kulturell bakgrunn. Kvalifiserte personer med innvandrerbakgrunn
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oppfordres til å søke stillingen. Opplysninger om søker kan gjøres offentlig selv om søker selv har bedt om konfidensiell behandling. Søker vil
da få informasjon om dette, jf Offentlighetsloven § 25. Det er ønskelig med tiltredelse så snart som mulig.

Det må ikke være noe å utsette på vandelen til den tilsatte i Kriminalomsorgen. Ved tilsetting må uttømmende politiattest fremlegges.

Nærmere opplysninger fås ved fungerende fengselsinspektør Svein Christensen, tlf 63 94 36 72. 

I henhold til offentlighetsloven § 25, kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har oppfordret til å ikke bli ført opp på
søkerlisten. 

Søknadsfrist: 28.08.17

Søknad sendes elektronisk via link på denne siden, "søk stillingen". Hvis du har problemer med utfylling av elektronisk CV, kan du kontakte
kundeservice hos Jobbnorge på e-post: kundeservice@jobbnorge.no eller ringe på telefon 75 54 22 27.

Attester og vitnemål medbringes til eventuelt intervju.

 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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